PORTARIA Nº 073/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de

Saúde referente ao ano de 2008, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

101706 1 Sonia Maria Fornaciari 9,60

83476 3 Lucinaldo da Silva Santiago 9

31261 2 Onivaldo Simões Garcia 9,35

123158 1 Josélia Olimpia da Costa 9,06

84050 6 Beatriz Moreschi 9,73

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

84007 2 Barsanúbia Soares Vilarinho de Souza 12A

118898 1 Cleuzete Nogueira Alves 8,80

117556 1 Elisangela Viana Botelho Soares 9,97

41705 2 Berta Cebalho de Paula 9,99

113025 1 Elvis Crey Arruda de Oliveira 9,7

118592 1 Adedecilio Ribeiro de Souza 9,50

118360 1 Suziene Cristina Manzi Santos 9,76

118908 1 Francisca Leite da Silva 9,69

76307 8 Vilma Fausta Pina 9,83

Técnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95240 2 Vera Lucia das Neves Silva 9,5

115765 1 Mary Suely Carvalho Amancio 9,71

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

118507 1 Delcia Darc Oliveira Souza 9,25

42969 1 Dorcelina Rosangela de Campos 9,62

21400 2 Izabel Maria da Veiga 9,72

100801 1 Vilma Leite da Costa 9,33

119006 1 Sebastiana Oliveira Sturmer 9,47

118071 1 João Paulo Domiciano de Souza 9,60

118080 1 Jaime Vieira de Araujo 9,22

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 06 de maio de 2011.